安卫办〔2015〕4号
关于召开2015年药品采购工作会议的通知
各县级医院、乡镇卫生院：

为执行2014年药品集中采购中标结果，研究部署2015年工作，决定召开2015年药品采购工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）解读浙江省2014年药品集中采购（第一批、第二批）工作整体情况；

（二）部署2015年我县药物政策和基本药物制度重点工作任务。

二、会议时间

2015年4月8日（周三）下午1:00准时开会，2:30结束。

三、会议地点

安吉县卫生局三楼大会议室。

四、参加人员

县级医院分管院长、药剂科主任，乡镇卫生院院长、药剂科负责人。

请各单位安排好工作，通知相关人员准时参加会议。
                             安吉县卫生局办公室
                              2015年4月3日
	 安吉县卫生局办公室                      2015年4月3日印发

医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

3